
Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Numri i pikëve

1 Renat Berisha TER 68

2 Fatjon Shatri MEK 53

3 Eriona Fetahaj TER 51

4 Albin Veseli KOM 50

5 Tahir Haxhijaj MEK 48

6 Faton Ademaj DIA 47

7 Blinera Balaj TER 45

8 Genti Berisha TER 45

9 Hamit Muslija MEK 40

10 Genti Shala DIA 40

11 Edin Misini TER 40

12 Fidan Baftiu MEK 40

13 Endrin Berisha TER 40

14 Ermal Blakaj DIA 40

15 Rinor Musliaj MEk 40

16 Valdon Salihu MEK 30

17 Valdrin Lohaj MEK 30

18 Alfred Vrellaku KOM 30

19 Valjeta Haxhiu TER 28

20 Mejreme Loku MEK 28

21 Azem Seta PA 28

22 Aurorë Latifi MEK 27

23 Alban Bicaj TER 27

24 Butrint Hakaj TER 27

25 Olta Meka TER 26

26 Valmir Bajrami MEK 26

27 Dijedon Selmani MEK 26

28 Adni Kicaj TER 25

29 Valdrin Kastrati DIA 25

30 Bek Maloku MEK 23

31 Besmond Bajraktari TER 23

32 Granit Kastrati MEK 22

33 Blerentina Demhasaj MEK 22

34 Fidan Gashi KOM 20

35 Endrit Morina DIA 20

36 Minaç Çukiq DIA 20

LAJMËRIM

Lajmërohen studentët e FIM-së, te të gjitha drejtimeve, se 

rezultatet e provimit me shkrim nga Matematika I të mbajtur me 

28.04.2022 janë si vijon:

Nuk kalojnë:

Studentët që nuk janë në listë kanë me pak se 20 pikë.



Profesori i lëndës:

Prof.Asoc.Dr. Fitore Abdullahu

Konsultimet mbahen me datën 04.05.2022(e Mërkurë) në ora 

12:30 në sallën M301(Salla B1). Provimi nga pjesa teorike mbahet 

me 11.05.2022 në ora 09:00 në kabinetin 609.


